[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	17
	»
	февраля
	20
	16
	г.

	№
	72

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений
в Положение о Комитете по управлению

муниципальной собственностью

администрации Октябрьского района,

утвержденное решением Думы Октябрьского района

от 31.08.2006 № 106

В целях приведения Положения о Комитете по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района в соответствие со структурой администрации Октябрьского района, утвержденной решением Думы Октябрьского района от 09.09.2015 № 641 «Об утверждении структуры администрации Октябрьского района», Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Положение о Комитете по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района, утвержденное решением Думы Октябрьского района от 31.08.2006 № 106:
1.1. В пункте 1.7 слова «главе администрации Октябрьского района» заменить словами «главе Октябрьского района».
1.2. Пункт 3.39 изложить в следующей редакции:

«3.39. Оформляет документы о предоставлении земельных участков, а также резервировании и изъятии земельных участков для муниципальных нужд.».
1.3. Пункт 7.1 изложить в следующей редакции:

 «7.1. Структура Комитета включает в себя:

7.1.1. отдел муниципальной собственности;
7.1.2. отдел по земельным ресурсам.».

2. Опубликовать решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по бюджету, налогам и финансам.

Председатель Думы Октябрьского района

       Я.С. Разумов
Глава Октябрьского района

    А.П. Куташова
	17.02.2016
	№
	72
	«Д-5»

PAGE